Anglia seu alibi extra viUam preedictam ad man-
datum nostrum, seu aliis causis necessariis, accedere

vos contingat, in omnibus qu^ ad salvam et securam

custodiam villse prsedictee, tam de nocte quam de

die pertinent, intendentes sint consulentes et auxi-

liantes, quotiens et quando per vos seu dictum locum

vestrum tenentem ac deputatos a vobis ex parte

nostra faerint prsemuniti.

Damns insuper vobis ac dicto locum vestrum

tenenti, et deputatis a vobis in absentia vestra,

sicut prsedictum est, potestatem puniendi et casti-

III.] MS. Brit. Mus. Sloane, 4596,

fol. 81.—Copied by Kymer for the

Fcedera, but never published. The

marginal reference is "Pranc. 1 H. 4i

m. 22."
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A.D. i399.gandi omnes vobis contrarios sen rebelles in iis quae

ad villre pr^edictse pertinent salutionem, prout de

jure et rationabiliter fuerit faciendum, et etiam amo-

vendi omnes et singulos qui in munitione dictse villae

indebite se habebunt, et alios idoneos loco eorum

ponendi. Ita quod munitio pn^dicta prout vobis

melius videbitur firmiter teneatur.

In cujus etc.

Teste Rege apud Westmonasterium, secundo die

Novembris. Per ipsum Regem.

IV.

HoBERT IIL, King of Scotland, to Henry IV.

Rohart, imr la grace de Dieu Roi cVEscoce, a nostre

tresame et treschier cousyn, le Duh de Lancastre,

Counte de Derby, et Seneschal d'Engleterre, salutz et

dilectlon.

To the Treschier et tresame cousyn.
Duke of Naorairs que vous avoms escript par Cornewayle
Lancaster ,

^
, ,

[Henry haraut, que, sur voz lettres par luy a nous envoyez,
^^'^ vous renvoieroms la responce, si tost come bonement

[Tkanslation.]

Robert, hy the grace of God King of Scotland, to our

well-beloved and very dear cousin, the Duke of Lancaster,

Earl of Derby, and Constable of England, greeting and

love.

Very dear and Avell-beloved cousin.—Lately we wrote

to you by Cornwall herald, that, concerning your letters

sent to us by him, we would send you the answer as

IV.] MS. Cotton. Vespas. F. vii. fol. 70 ()3)._0n vellum.
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purroms estre conseilliez. Es queles voz lettres il vous a.D. 1399.

sembla expedient que nous envoissemez ascuns de

nostre Conseille perdevers vous.

Sur qnoi, treschier et tresame eosyn, come nous ^^ P^<V
I* • 'tt

'

^ 1
poses tn3.t

desiroms toutz jours pays et tranquillite de noz sub- the depu-

gies, il nous semble moult expedient et necessaire, que ^^^ f^T^^
de vostre partie feussent envoiez as Marches a Hauden- Hadden-